calcat torcularū vini furo:is
ire dei omnipotentis

Et vidi angelū descendē
tem de celo h̄item clauem
abyssi. et catenam magnaz
in manu sua. Et apprehedis
diaconē serpentē antiquū q̄
ē dyabolus et sathanas et li-
gauit cū per annos mille et
misit eū i abissu⁹ et clausit et
signauit sup illū et nō ap̄lius
gētes seducat donec cōlum:
men⁹ mille anni. Lcō scōa

Et post l⁹ optet illū solui
modico tpe et vidi sedes et se-
derunt sup eas et iudiciū da-
tum est illis et animas decol-
latoz pppter testimoniu⁹ ihu
et pppter verbū dei et qui non
adorauerūt bestiā neqz yma-
ginē eius: neqz acceperūt ca-
racterē eius in frontib⁹ aut
in manib⁹ suis et vixerunt et
regnauerūt cū xpo mille an-
nis. Lectio tercia.

Quateri mortuoz non vire-
rūt donec cōlumēt mille ani.
Hec ē resurrectio p⁹. **M**ūs:
et scūs qui habet patrē in re-

surrectiōe pma. In his scđa
mors nō hēt potestatē: sed
erunt sacerdotes dei & xpī et
regnabunt cū illo mille ānis

Contra c̄rra. Ad x̄s p̄. se
rial. aii. All'a. viij. Ymn.
Ad cenā agni. **L**apitulū.

DEcus p̄m n̄fōz lūscitaz
uit iesum prīcipes ac
saluatorē quem exalta
uit dexterā sua ad dandam
penitētiā in remissionem
peccator̄ ñnibus credētibus
sibi. v. Mane nobis. Ad **II.**
aui. Iterū aut̄ videbo vos
& gaudebit cor v̄m all'a. Et
gaudiūz v̄m nemo tollet a
vobis alla. **L**ollecta.

Onipotens sempiter-
ne deus qui humanañ
nām sup̄ prime originis ūpa-
ras dignut atē respice pieras
tue ineffabile sacramētuñ: vt
q̄s regeneratiōis misterio in
nouare dignat̄ es in his do-
na tua ppctue gr̄e ptectione
cōserua. Per do. **C**ad cōpl'
& ad mat̄. ñnia sicut in p̄z-
ma dominica p̄ter lectiones
Secundum iohannem.

In ill.tēpe. **B.I.B.S.**
Uado ad eū q̄ me mi-
sit & nemo ex vobis interrogat
me quo vadis. **E**t rel.

Plenerabilis bede
Picut ex lcōne euāglīca
frēs km̄i audiuimus dñs ac
redempto: noster imminēte
sue passiōis articulo discipu-
lis & glam ascēsiōis q̄ ip̄e p̄
mortez & resurrectionē erat
glīfīeadus & aduentum sp̄us
saneti quo illi erāt illustrādi
patescīt. Quatenus instāte
hora passionis eiusdem mi-
nus p̄ illi morte dolerēt quē
post mortē sbleuandū ad ce-
los nō dubitarēt min̄de sua
desolatiōe trepidarent quos
abeūte licet dño sp̄us sancti
gīa cōsolandos eē sperarent

Udo inquit ad **L**scđa
eum qui me misit & nemo ex
vobis interrogat me quo va-
dis. Ac si apte dicat **R**euer-
tar ascēdendo ad eū qui me
incarnari cōstituit. & tāta tā
q̄z māifesta erit eisdē ascēsi-
ōis claritas. vt nemini v̄m
opus sit interrogare. quo va-

dam vidētibus cūctis: quia ad celū pergam. **L**tercia.